
Wellness/Fitness Preise 2019

Öffnungszeiten
Fitness: Montag bis Freitag 7 – 21 Uhr | Samstag und Sonntag 8 – 20 Uhr 
Wellness öffentlich: Montag bis Samstag und Sonntag 17 – 20 Uhr
Frauenwellness: montags, 14 bis 16 Uhr	
Private Spa: täglich, 9 bis 16.30 Uhr 

Terminreservation Wellness	
Private Spa wie auch öffentliche Nutzung müssen immer bei der lofthotel-Reception, Telefon +41 81 720 35 75,  
reserviert werden. Öffentliche Termine können max. 7 Tage im Voraus, aber mindestens 2 Stunden vor der Nutzung ge-
bucht werden. 

Preise sind inkl. MwSt. / Preisänderungen vorbehalten

Preise Private Spa (2 Stunden)
Preise beinhalten Bademantel, Frotteetuch-Set, Tee, Wasser, Äpfel, Parkplatz sowie die gesetzliche MwSt. 

Hotelgäste (bis 8 Personen) Bewohner (bis 2 Personen) Externe (bis 2 Personen) jede weitere Person

CHF 150.– CHF 150.– CHF 180.– CHF 30.–

Abo-Preise für Bewohner

3 Monate 6 Monate 1 Jahr

Fitness CHF 160.– CHF 270.– CHF 450.–

Wellness CHF 240.– CHF 390.– CHF 660.–

Kombi Wellness/Fitness CHF 340.– CHF 570.– CHF 950.–

Abo-Preise für externe Gäste

3 Monate 6 Monate 1 Jahr

Fitness CHF 180.– CHF 300.– CHF 500.–

Wellness CHF 260.– CHF 440.– CHF 730.–

Kombi Wellness/Fitness CHF 380.– CHF 630.– CHF 1050.–

Preise Fitness Einzeleintritte
Preise verstehen sich pro Person und beinhalten Parkplatz sowie die gesetzliche MwSt.  

Hotelgäste Bewohner Externe Gäste 10er-Abonnement

inbegriffen CHF 12.– CHF 15.– 10x bezahlen, 11x geniessen

Preise Wellness (2 Stunden) Einzeleintritte/öffentliche Nutzung
Preise verstehen sich pro Person (max. 8 Personen) und beinhalten Wasser, Äpfel, Parkplatz sowie die gesetzliche MwSt.

Hotelgäste Bewohner Externe Gäste 10er-Abonnement

inbegriffen CHF 25.– CHF 30.– 10x bezahlen, 11x geniessen

Zusatzkosten Wellness

Bademantel Frotteetuch-Set

CHF 10.– CHF 10.–


